ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１４年５月１３日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)各 位
ＴＶアニメ「マギ」

オリジナル菓子発売！

同時に５/１２(月)より「マギ」キャンペーンも開催

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、ＴＶアニ

メ「マギ」とタイアップしたキャンペーンを、２０１４年５月１２日(月)より、国内のミニストップ(２０１４年４月末現

在：２，１９９店)にて実施しておりますのでお知らせいたします。

「マギ」は「週刊少年サンデー」（小学館刊）にて連載中の大人気漫画。２０１４年３月までＭＢＳ、ＴＢＳ系全

国ネットにて放送をしていたＴＶアニメ「マギ」の登場人物をイメージしたお菓子を３種類発売いたします。あわ

せて、対象商品を同時に２個お買い求めいただくと「クリアファイル」を１つプレゼントする企画も実施いたしま

す。

【「マギ」キャンペーンについて】

■商品名：マギ魔力(マゴイ)キャンディ

■価格 ：１８９円(税抜き) ２０４円(税込み)

■発売日：２０１４年５月１３日(火)

■発売地区：全国

「マギ」のキャラクター、アラジン、アリババ、モルジアナをパッケージに起用したキャン

ディです。おまけとして、ＳＤキャラが印刷されたシール(全１０種類)入り。味は各キャラ

クターをイメージしたソーダ・レモン・アップルの３種類。[オリジナル商品]

《キャンペーン対象商品》

■キャンペーン期間：２０１４年５月１２日(月)～２０１４年６月２日(月) ※対象商品・景品が終了次第、順次終了。

■キャンペーンについて：

・「マギ」のキャラクターをイメージしたオリジナル菓子の発売

・対象商品を同時に２個お買い求めいただくとクリアファイルを１つプレゼント

クリアファイルは、売場に設置している中からお客さまご自身で選択しレジにご持参いただきます。

対象商品は、売場に設置したPOPにてお知らせいたします。

※一部実施していない店舗がございます。

※いずれも数量限定となります。

《ご参考》

■商品名：煌帝国の炎帝チップス チリ味

■価格 ：１２６円(税抜き) １３６円(税込み)

■発売日：２０１４年５月１３日(火)

■発売地区：全国

煌帝国の第一皇子・練紅炎が好きな辛いものを、ポテトチップスで表現しました。

うま辛いチリ味のポテトチップスです。[オリジナル商品]

■商品名：ジュダルの黒ルフグミ ぶどう味

■価格 ：１１９円(税抜き) １２８円(税込み)

■発売日：２０１４年５月１３日(火)

■発売地区：全国

煌帝国の黒ルフを使用する堕転したマギ、ジュダルをグレープ味の黒いグミで表現

しました。[オリジナル商品]

■商品名：一番くじ マギ～後夜祭 -マハラガーン-～

■価格 ：５５６円(税抜き) ６００円(税込み)

■発売日：２０１４年５月１１日(日)

■発売地区：全国

１回６００円(税込)で、もれなく豪華な景品が当たるくじです。ファンから要

望の高いフィギュアや雑貨をラインアップにそろえました。

PC：http://1kuji.bpnavi.jp/magi3

モバイル：http://bpnavi.jp/t/magi3

◎クリアファイル

アラジンたちや煌帝国の人気キャラクターたちがあしらわれた２種類のクリアファイルをご用意いたしました。

■アラジンバージョン(左)

アラジンをはじめとする主要キャラクターが集合したデザインです。

■煌帝国バージョン(右)

人気の煌帝国のキャラクターをメインにしたデザインです。

『マギ』とは

「マギ」は「週刊少年サンデー」（小学館刊）にて大好評連載中。コミックス累計発行部数は１５００万部を超える

大人気漫画。アラビアンナイトをモチーフとした世界で数多くのキャラクターが国家や世界の存亡をかけて戦う物語。

２０１２年１０月～２０１３年３月、２０１３年１０月～２０１４年３月には、ＭＢＳ、ＴＢＳ系全国ネットにてＴＶアニメが放映された。

■今回の企画にあわせ、一番くじの取扱いも行います。＊一部取扱いのない店舗がございます。

(c)大高忍／小学館･マギⅡ製作委員会･MBS

http://1kuji.bpnavi.jp/magi3
http://bpnavi.jp/t/magi3